correspondiente Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, la siguiente 
transferencia de acciones del capital social de mi representada: 

1. La compañía VANIO S.A. (RUC No. 0992303239001), de nacionalidad 
ecuatoriana, ha transferido el dominio pleno y absoluto de SETECIENTAS 
NOVENTA Y DOS (792) ACCIONES ordinarias y nominativas, de un valor 
nominal de Un dólar de los Estados Unidos de América (US$1.00), numeradas de la 
001 a la 792 inclusive, que tenía en el capital social de la compañía WALIT S.A., las 
mismas que se encuentran representadas en los Títulos de Acciones No.